
 

 

UCHWAŁA NR XCVII/1885/VIII/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/848/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania z budżetu Miasta Poznania dotacji celowych na dofinansowanie zadań 

związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację 

infrastruktury ogrodowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40  ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 

o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/848/VII/2017 z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

z budżetu Miasta Poznania dotacji celowych na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych 

ogrodów działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej 

z uwzględnieniem zmian do niej wprowadzonych uchwałami: Nr LXX /1279/VIII/2022 Rady Miasta Poznania 

z dnia 6 września 2022 r., Nr LI/944/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 7 września 2021 r.,  

Nr LXXI/1325/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 11 lipca 2018 r. oraz Nr LIV/992/VII/2017 Rady Miasta 

Poznania z dnia 26 września 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Dotacja, o której mowa w ust. 2, może być udzielona w danym roku budżetowym do wysokości 85% 

poniesionych przez beneficjenta kosztów, ale w kwocie nie większej niż 200 000 zł nakładu na zadanie 

w danym rodzinnym ogrodzie działkowym, o którego dofinansowanie ubiega się stowarzyszenie 

ogrodowe"; 

2) w § 3 ust. 3 dodaje się punkty 8, 9, 10, które otrzymują brzmienie: 

"8) oświadczenie o sieciach, które są własnością stowarzyszenia ogrodowego i nie wchodzą w skład 

przedsiębiorstw zarządzających sieciami energetycznymi i wodociągowymi; 

9) oświadczenie o utrzymaniu porządku i czystości stowarzyszenia ogrodowego w odniesieniu do terenu 

ogólnego, w przypadku działkowca – w odniesieniu do jego działki przestrzegania zasad regulaminu 

uchwalonego przez stowarzyszenie ogrodowe; 

10) kosztorys inwestorski w sytuacji, gdy jest on wymagany, bądź trzy oferty otrzymane od podmiotów 

zajmujących się wykonywaniem danego typu zadania"; 

3) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"Prezydent Miasta Poznania sprawdza wnioski pod kątem braków formalnych, o których mowa w ust. 6. 

W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku wzywa się wnioskodawcę do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1892



4) w załączniku nr 1 w pozycji załączniki wprowadza się pkt 9 i 10, które otrzymują brzmienie: 

"9) oświadczenie o utrzymaniu porządku i czystości stowarzyszenia ogrodowego w odniesieniu do terenu 

ogólnego, a w przypadku działkowca – w odniesieniu do jego działki przestrzegania zasad regulaminu 

uchwalonego przez stowarzyszenie ogrodowe; 

10) kosztorys inwestorski w sytuacji, gdy jest on wymagany, bądź trzy oferty otrzymane od podmiotów 

zajmujących się wykonywaniem danego typu zadania.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1892


		2024-02-14T12:40:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




